
 

 

Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/328/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż al. Kijowskiej 

na odcinku od ul. Lea do ul. Mazowieckiej oraz przejazdu rowerowego 

z ul. Wrocławskiej na wprost do fortów Kleparz w ramach zadania „Łączymy Parki 

Krakowa – I, IV, V, VII do Ojcowa” 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ścieżki rowerowej wzdłuż al. Kijowskiej 

na odcinku od ul. Lea do ul. Mazowieckiej oraz przejazdu rowerowego z ul. Wrocławskiej na 

wprost do fortów Kleparz w ramach zadania „Łączymy Parki Krakowa – I, IV, V, VII do 

Ojcowa”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa ścieżki rowerowej jest ze wszech miar pożądana i nie budzi wątpliwości. 


